第11号様式
学力検査等に際しての配慮願い書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　（※令和　　年　　月　　日）

　　沖縄県立　　　　　　　　　学校長　殿

（※沖縄県立　　　　　　　　　学校長　殿）

学　校　名

校　長　名

受検者氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　印

標記の件につきまして学力検査等の受検に当たって、配慮願い書を提出いたします。

記
	 １　配慮が必要な理由及びその状態について

 ２　学力検査等に当たって配慮してほしい措置

 ３　現在、学校生活において配慮している措置（中学校等の定期検査等で行っている配慮)

※印欄については、県立学校教育課へ提出時点から志願先学校が変更になった場合、追記すること。
------沖縄県教育庁県立学校教育課記入欄-------------------------------------------------
	沖縄県教育庁
県立学校教育課　受付日
	令和　　年　　月　　日
	受付番号

[bookmark: _GoBack]